
Nr sprawy: DSUiZP 252/ŁM/6/I/2021           Końskie  11.06.2021r. 
 

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym 
nr 2021/BZP 00075689/01 z dnia 2021-06-08 oraz 

na stronie internetowej  
www.zoz.konskie.bip.org.pl  

 
Dot.Sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy środków dezynfekcyjnych i ogólnoszpitalnych wg. zad. 1-6 
 
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści 
zapisów SIWZ informuje : 
 
I. 
 
Dotyczy zadania 2 poz. 1 i 1a  
Prosimy  o dopuszczenie do oceny profesjonalnej hipoalergicznej  emulsji do higienicznego i chirurgicznego 
mycia rąk na bazie kwasu kokosowego i gliceryny o neutralnym dla skóry pH 5.0-5.5. Bez zawartości mydła. 
Emulsja może być stosowania przez osoby u których stwierdzono kontaktowe zapalenie skóry (test hypoalergii) 
oraz w pielęgnacji pacjentów obłożnie chorych i profilaktyce odleżyn.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do oceny proponowanego preparatu. 
Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. 
 
Dotyczy zadania 2 poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekcyjnego, zawierający dwie substancje aktywne w postaci 
alkoholu etylowego i propylowego. Pielęgnujący skórę o ph 5,5, przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego 
odkażania rąk. Bez zawartości chlorheksydyny, o przedłużonym działaniu. Zakres działania: B, Tbc, F, V ( HBV, 
HCV, HIV), rota, wirus opryszczki. Opakowanie przystosowane do dozowników typu Dermados.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do oceny proponowanego preparatu. 
Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. 
 
Dotyczy zadania 2 poz. 4  
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci żelu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk. Skład etanol- 72,5 g, propan-2-ol-7,5 g. np. Velodes żel.  Łagodny dla dłoni, zawierający w 
swoim składzie glicerynę oraz substancje nawilżające w postaci witaminy E, pantenolu i bisabosolu oraz 
formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. O znacznie szerszym spektrum działania: B (MRSA), Tbc( M. 
Terrae, M. Avium), grzyby (Candida i Aspergillus) oraz V(HIV, HBV, HCV), BVDV, rota, noro, Polio w czasie do 60 
sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Dezynfekcja higieniczna  wg.EN1500:1x3ml w czasie 2x15 
sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN12791 1x3ml w czasie 2x90 sekund. Produkt biobójczy.  Przebadany 
dermatologicznie.  
Opakowanie a 500ml, przystosowane do dozowników typu Dermados.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do oceny proponowanego preparatu. 
Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. 
 
II.  
 
Pytanie 1 – do Formularza cenowego – Załącznik nr 2 (Zadanie nr 4, poz. 1) 

Prosimy o dopuszczenie preparatu  płynnego słabo pieniącego, neutralnego środka dezynfekcyjnego o działaniu 

bakteriobójczym, grzybobójczym, wirusobójczym i prątkobójczym zawierającym w swoim składzie 10,5 g 

aldehydu glutarowego. Szczególnie dobrze dezynfekuje przedmioty z wrażliwych materiałów; nie zawiera 

aldehydu mrówkowego oraz czwartorzędowych związków amoniowych. Środek kompatybilny wraz ze środkiem 

myjącym wykazuje w procesie dekontaminacji aktywne działanie na spory Clostridium difficile. Kompatybilny ze 

wszystkimi wiodącymi producentami endoskopów. Kompatybilny ze wszystkimi myjniami 

automatycznymi  Opakowanie – kanister 5 L.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga środka do dezynfekcji zgodnie z opisem zawartym w SIWZ. 
 

Pytanie 2 – do Formularza cenowego – Załącznik nr 2 (Zadanie nr 4, poz. 2) 

Prosimy o dopuszczenie płynnego, alkalicznego środka do mycia endoskopów elastycznych wszystkich 

wiodących producentów. Umożliwiającego mycie manualne i maszynowe endoskopów elastycznych oraz 

wyposażenia endoskopowego, w stężeniu od 0,5 %  do 3% w temperaturze do 60
o
C. pH robocze rotworu 



wynosi 11,0. Środek na bazie związków alkalicznych - enzymów i środków powierzchniowo czynnych. 

Kompatybilny ze wszystkimi wiodącymi producentami endoskopów . Opakowanie – kanister – 5L. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. 

 

Pytanie 3 – do Formularza cenowego – Załącznik nr 2 (Zadanie nr 4, poz. 4) 

Prosimy o dopuszczenie preparatu o PH wynoszącym 11, środek  na bazie związków alkalicznych - enzymów i 

środków powierzchniowo czynnych. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ. 

 

III. 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o modyfikację par. 4 ust. 1 lit. c wzoru umowy na następujący: "za zwłokę w wymianie asortymentu w 
ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w § 3, w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu 
reklamacji za każdy dzień zwłoki". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
IV. 
 
Dotyczy Zadania 6, punkt 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 6 punkcie 1 środka dezynfekująco- 
odbiałczającego do dezynfekcji uzdatniacza wody WRO- 62 w kanistrach  po 5 litrów, 8 sztuk, zgodnie z opisem.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie środka dezynfekująco – odbiałczającego do 

dezynfekcji uzdatniacza wody WRO-62 w kanistrach po 5 litrów, w ilości 8 sztuk. 

 
 

  

 
 

Pismo  w dniu  dzisiejszym  zamieszczono  na stronach  
https://zoz-konskie.bip.org.pl/ 
https://miniportal.uzp.gov.pl 

             
       

 
Końskie 11.06.2021r 

 
              Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w  Końskich 

 
 

                 Dr n. med. Wojciech Przybylski 
 

 
Sporządził 
Łukasz Maciążek 

http://zoz-konskie.bip.org.pl/

		2021-06-11T07:56:07+0000
	Not specified




